



Comando Aéreo de Combate N° 5

Fuerza Aérea Colombiana

N.I.T. 800141633

ORDEN DE COMPRA

HAS LTDA

N.I.T. 8040006733
Carrera 36 No. 46-104
bucaramanga,
Atte: Luz Mayurbi Chavarría
luz.chavarría@hasltda.com
Teléfono: +6 07 6471515 321

Número de Orden **144289**
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión **31/03/25**
Fecha de Vencimiento **30/06/25**
Comprador **Sheldon Moreno Garcia**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **AT. MARIÑO GONZALEZ NEIDER**
MARIO

Teléfono **322274233**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Estampilla Politécnico**

Colombiano Jaime Isaza Cadavid: Estampilla Politécnico Colombiano Jaime Isaza Cadavid Estampilla pro-institución universitaria digital de Antioquia IU-DIGITAL: De acuerdo a la Ley 2226 de 30 de junio de 2022. La tarifa no podrá exceder el 2% del valor del hecho sujeto a gravamen. ICA: De acuerdo a la territorialidad 0,8 %

Justificación **LA ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS PARA LOS TALLERES DE TELEMÁTICA Y OFICINAS DEL COMANDO AEREO DE COMBATE No.**

Enviar a

Comando Aéreo de Combate N°
5 Fuerza Aérea Colombiana
VEREDA CHACHAFRUTO
RIONEGRO - ANTIOQUIA
RIONEGRO - ANTIOQUIA
Atte: Sheldon Moreno Garcia

Facturar a

Comando Aéreo de Combate N°
5 Fuerza Aérea Colombiana
VEREDA CHACHAFRUTO
RIONEGRO - ANTIOQUIA,
RIONEGRO - ANTIOQUIA
Atte: Sheldon Moreno Garcia

| Línea | CDP | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------|------|--|-------|--------|--------------|--------------|
| 1 | 3025 | gsf01-PILA / BATERIA AA ALCALINA * 2 UNIDADES. n99l0qgfy7g71980 | 60.0 | Unidad | 11.000,00 | 660.000,00 |
| 2 | 3025 | gsf01-PILA / BATERIA 9V RECARGABLE ynq23whv08d0k53u | 1.0 | Unidad | 80.000,00 | 80.000,00 |
| 3 | 3025 | gsf01- JACK CAT 6 RJ45 PERFORMAX® COLOR AZUL NO BLINDADOS CERTIFICADOS UL/ETL/CSA m32o30440q2tc7qx | 4.0 | Unidad | 11.900,00 | 47.600,00 |
| 4 | 3025 | gsf01-CABLE UTP CAT6 INTERIOR SIN BLINDAR 305M 24AWG BC CHAQUETA CM COLOR AZUL UL CSA FT1 TESTEADO yxsc7hq21d251ueb | 2.0 | Unidad | 1.000.000,00 | 2.000.000,00 |
| 5 | 3025 | gsf01-PILA / BATERIA ALCALINA 9V l1y6bhvyvanth5ix0 | 5.0 | Unidad | 32.000,00 | 160.000,00 |
| 6 | 3025 | gsf01-PILA / BATERIA DE LITHIUM 123 ENERGIZER POR UNIDAD 8gt6v1el4c782hdc | 14.0 | Unidad | 46.000,00 | 644.000,00 |
| 7 | 3025 | gsf01-LIMPIADOR ELECTRÓNICO/CONTACTOS 235 CM3 CRC yhqdc0t9y08p8f7c | 4.0 | Unidad | 56.000,00 | 224.000,00 |
| 8 | 3025 | gsf01-INHIBIDOR DE CORROSION 138ML g0vvs0ab47124713 | 4.0 | Unidad | 196.000,00 | 784.000,00 |
| 9 | 3025 | gsf01-LIMPIADOR DE MANOS DE 490 ML myl7b4b0go8vt635 | 2.0 | Unidad | 34.000,00 | 68.000,00 |

| Línea | CDP | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------|------|---|-------|--------|----------------------|--------------|
| 10 | 3025 | gsf01-TELÓN ELÉCTRICO PARA VIDEO BEAM DE 356X269 CM kx086sbm8h52olr6 | 1.0 | Unidad | 3.500.000,00 | 3.500.000,00 |
| 11 | 3025 | gsf01-DISCO DURO EXTERNO SSD 1 TERA KINGSTON 54o1ciy5r77a6n8y | 5.0 | Unidad | 565.000,00 | 2.825.000,00 |
| 12 | 3025 | gsf01-PROYECTOR / VIDEO BEAM BENQ PARA NEGOCIOS WXGA MW560 d77i555k67h9aqz8 | 1.0 | Unidad | 3.999.000,00 | 3.999.000,00 |
| 13 | 3025 | gsf01-Disco de Estado Sólido SSD 2.5 240GB SATA Kingston SA400S37/240G 500 MB/S g2z5e2a2yp059ae7 | 32.0 | Unidad | 210.000,00 | 6.720.000,00 |
| 14 | 3025 | gsf01-MEMORIA RAM PARA PC DDR3L 8GB 1600MHZ 3m3cnv19j60i6980 | 15.0 | Unidad | 80.000,00 | 1.200.000,00 |
| 15 | 3025 | gsf01-MEMORIA RAM PARA PC DDR4 8 GB KINGSTON 9p7i3bh2cx2j47dk | 12.0 | Unidad | 140.000,00 | 1.680.000,00 |
| 16 | 3025 | gsf01-MOBIL - 28 GRASA DE AVIACIÓN - 13.7oz - Mil- 55jwc0v2mus875ck | 1.0 | Unidad | 450.000,00 | 450.000,00 |
| 17 | 3025 | gsf01-SILICONA NEGRA LOCTITE 593 X 70 ML cxcm1qqg7miyn5g2 | 2.0 | Unidad | 20.000,00 | 40.000,00 |
| | | | | | 25.081.600,00 | COP |